
Clss Noms Prénoms Clubs Cat
 Après  le 

10ème Tour
Nbr T Clss Noms Prénoms Clubs Cat

 Après  le 
10ème Tour

Nbr T

1 CG 1 POUYOL Eliana ATSS CF 2 670 5
2 CG 2 CF
3 CG 3 CF
4 CG 4 CF
5 CG 5 CF

1 RITOPER Luce JSVPO JG 409 1 1 JF
2 JG 2 JF
3 JG 3 JF
4 JG 4 JF
5 JG 5 JF

1 JOUDRAIN Flavien ATCSL S1 4 733 10 1 D1
2 PILLIET Julien TSCR S1 4 656 11 2 D1
3 BOUILLARD Sylvain ATSS S1 3 925 7 3 D1
4 POUYOL Kevin ATSS S1 1 975 4 4 D1
5 BELIARD Victor ATSS S1 1 129 2 5 D1
6 LANERET Jérémy ATSS S1 548 1 6 D1
7 GRANDSEIGNE Tommy ATSS S1 510 1 7 D1
8 MAURIQUOT Paul ATSS S1 502 1 8 D1
9 MARTEAU Antonin JSVPO S1 438 1 9 D1

10 AFANASYEV Konstantin AGTP S1 398 1 10 D1
11 S1 11 D1
12 S1 12 D1
13 S1 13 D1
14 S1 14 D1
15 S1 15 D1
16 S1 16 D1
17 S1 17 D1
18 S1 18 D1
19 S1 19 D1
20 S1 20 D1
21 S1 21 D1
22 S1 22 D1
23 S1 23 D1
24 S1 24 D1
25 S1 25 D1

1 SOULLEZ Sébastien ATCSL S2 5 082 11 1 LOUIS Aurélie ATCSL D2 4 842 10
2 BENOT Sébastien ATCSL S2 4 887 11 2 THIBAULT Nathalie TSCR D2 4 797 11
3 GOUGET Pascal ATCSL S2 4 846 11 3 PERRIOT Nadine ATCSL D2 4 446 10
4 FISCHER Benoît ATSS S2 4 776 10 4 LIVENAIS Nancy ATCSL D2 4 050 9
5 GARDIENNET Julien ATSS S2 4 680 11 5 PAPAZ Catherine ATSS D2 3 426 7
6 GUENIN Eric ATCSL S2 4 646 11 6 SAINT SANS Christèle STGM D2 2 614 5
7 RADET Philippe ATCSL S2 4 577 10 7 FRANCISCO Melanie TSCR D2 1 832 4
8 GOULLEY Thierry ATSS S2 4 488 10 8 FLIX Sarah ATCSL D2 460 1
9 DUMONT Wilfried TCSL S2 4 155 8 9 D2

10 PRUD'HOMME René AGTP S2 4 083 8 10 D2
11 FRANCISCO Antonio TSCR S2 3 567 7 11 D2
12 PROSPER Franck ATSS S2 1 858 4 12 D2
13 SAINT SANS Frédéric STGM S2 1 544 3 13 D2
14 PORTIER David ATSS S2 1 463 3 14 D2
15 GUINOT Vincent AGTP S2 1 007 2 15 D2
16 ROBIN Olivier ATSS S2 542 1 16 D2
17 GIOFFREDI Laurent ATSS S2 500 1 17 D2
18 LACROIX Eric ATSS S2 497 1 18 D2
19 SIMON Franck TCSL S2 486 1 19 D2
20 KLOETZLEM Christophe TCSL S2 474 1 20 D2
21 VAN DE CASTEELE Laurent ATSS S2 472 1 21 D2
22 REYGNIER Jean-Jacques ATSS S2 462 1 22 D2
23 S2 23 D2
24 S2 24 D2
25 S2 25 D2
26 S2 26 D2
27 S2 27 D2
28 S2 28 D2
29 S2 29 D2
30 S2 30 D2
31 S2 21 D2
32 S2 32 D2
33 S2 33 D2
34 S2 24 D2
35 S2 35 D2

1 BOUILLARD Pascal ATSS S3 4 807 11 1 THELOY Françoise ATSS D3 4 585 9
2 DELAFUENTE Juan ATCSL S3 4 720 10 2 GEORGET Bernadette ATCSL D3 4 553 11
3 BARDEAU Joël ATSS S3 4 693 10 3 LOGEAN Brigitte ATSS D3 4 398 10
4 RINALDI Patrick ATSS S3 4 607 9 4 BELIARD Marie Noëlle ATSS D3 3 619 7
5 BRIDE Bruno TSCR S3 4 571 9 5 KAMOUN Jenny ATCSL D3 905 2
6 LAHAYE Philippe TCSL S3 4 556 9 6 GENILLER Michelle ATCSL D3 438 1
7 DELATOUR Daniel ATSS S3 4 515 11 7 D3
8 MARTINET Alain AGTP S3 4 077 8 8 D3
9 CHALONS Patrick ATCSL S3 3 849 8 9 D3

10 GUERRA Jean François ATCSL S3 3 589 10 10 D3
11 SAULIN Pierre AGTP S3 2 993 8 11 D3
12 GEORGET Christian ATSS S3 2 733 5 12 D3
13 BERTAUX Dany ATSS S3 946 2 13 D3
14 MARTINEAU Hervé ATCSL S3 780 2 14 D3
15 PALVOISIN Pascal ATSS S3 516 1 15 D3
16 GAUTHIER Jean-Christophe TCSL S3 477 1 16 D3
17 PROTAT Christian TCSL S3 474 1 17 D3
18 MONDIERE Dominique TCSL S3 443 1 18 D3
19 S3 19 D3
20 S3 20 D3
21 S3 21 D3
22 S3 22 D3
23 S3 23 D3
24 S3 24 D3
25 S3 25 D3
26 S3 26 D3
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Clss Noms Prénoms Clubs Cat
 Après  le 

10ème Tour
 Nbr T

1 SOULLEZ Sébastien ATCSL S2 5 637 11
2 BENOT Sébastien ATCSL S2 5 421 11
3 GOUGET Pascal ATCSL S2 5 370 11
4 LOUIS Aurélie ATCSL D2 5 367 10
5 BOUILLARD Pascal ATSS S3 5 329 11
6 THIBAULT Nathalie TSCR D2 5 320 11
7 FISCHER Benoît ATSS S2 5 298 10
8 JOUDRAIN Flavien ATCSL S1 5 240 10
9 DELAFUENTE Juan ATCSL S3 5 235 10

10 BARDEAU Joël ATSS S3 5 202 10
11 GARDIENNET Julien ATSS S2 5 185 11
12 PILLIET Julien TSCR S1 5 159 11
13 GUENIN Eric ATCSL S2 5 149 11
14 GEORGET Bernadette ATCSL D3 5 039 11
15 RADET Philippe ATCSL S2 5 035 10
16 DELATOUR Daniel ATSS S3 5 004 11
17 GOULLEY Thierry ATSS S2 4 973 10
18 PERRIOT Nadine ATCSL D2 4 900 10
19 LOGEAN Brigitte ATSS D3 4 851 10
20 RINALDI Patrick ATSS S3 4 607 9
21 THELOY Françoise ATSS D3 4 585 9
22 BRIDE Bruno TSCR S3 4 571 9
23 LAHAYE Philippe TCSL S3 4 556 9
24 DUMONT Wilfried TCSL S2 4 155 8
25 PRUD'HOMME René AGTP S2 4 083 8
26 MARTINET Alain AGTP S3 4 077 8
27 LIVENAIS Nancy ATCSL D2 4 050 9
28 GUERRA Jean François ATCSL S3 3 929 10
29 BOUILLARD Sylvain ATSS S1 3 925 7
30 CHALONS Patrick ATCSL S3 3 849 8
31 BELIARD Marie Noëlle ATSS D3 3 619 7
32 FRANCISCO Antonio TSCR S2 3 567 7
33 PAPAZ Catherine ATSS D2 3 426 7
34 SAULIN Pierre AGTP S3 2 993 8
35 GEORGET Christian ATSS S3 2 733 5
36 POUYOL Eliana ATSS CF 2 670 5
37 SAINT SANS Christèle STGM D2 2 614 5
38 POUYOL Kevin ATSS S1 1 975 4
39 PROSPER Franck ATSS S2 1 858 4
40 FRANCISCO Melanie TSCR D2 1 832 4
41 SAINT SANS Frédéric STGM S2 1 544 3
42 PORTIER David ATSS S2 1 463 3
43 BELIARD Victor ATSS S1 1 129 2
44 GUINOT Vincent AGTP S2 1 007 2
45 BERTAUX Dany ATSS S3 946 2
46 KAMOUN Jenny ATCSL D3 905 2
47 MARTINEAU Hervé ATCSL S3 780 2
48 LANERET Jérémy ATSS S1 548 1
49 ROBIN Olivier ATSS S2 542 1
50 PALVOISIN Pascal ATSS S3 516 1
51 GRANDSEIGNE Tommy ATSS S1 510 1
52 MAURIQUOT Paul ATSS S1 502 1
53 GIOFFREDI Laurent ATSS S2 500 1
54 LACROIX Eric ATSS S2 497 1
55 SIMON Franck TCSL S2 486 1
56 GAUTHIER Jean-Christophe TCSL S3 477 1
57 KLOETZLEM Christophe TCSL S2 474 1
58 PROTAT Christian TCSL S3 474 1
59 VAN DE CASTEELE Laurent ATSS S2 472 1
60 REYGNIER Jean-Jacques ATSS S2 462 1
61 FLIX Sarah ATCSL D2 460 1
62 MONDIERE Dominique TCSL S3 443 1
63 GENILLER Michelle ATCSL D3 438 1
64 MARTEAU Antonin JSVPO S1 438 1
65 RITOPER Luce JSVPO JG 409 1
66 AFANASYEV Konstantin AGTP S1 398 1
67
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Clss Noms Prénoms Clubs Cat
 Après le 

10ème Tour
Nbr T Clss Noms Prénoms Clubs Cat

 Après 
le10ème Tour

Nbr T

1 CHANDIOUX Tibo JSVPO CG 5 248,3 10 1 CONVERT Apolline JSVPO CF 3 401,6 6
2 BARDIN Axel ATSS CG 592,3 1 2 KOFFLER Alyson ATSS CF 584,6 1
3 MACHIN Nelson ATSS CG 546,3 1 3 CF
4 MOREAU Noah ATSS CG 334,2 1 4 CF
5 CG 5 CF

1 RITOPER Luce JSVPO JG 3 030,8 5 1 JF
2 PICQUENET Benjamin JSVPO JG 1 668,3 3 2 JF
3 JG 3 JF
4 JG 4 JF
5 JG 5 JF

1 DUMONT Loris ATSS S1 4 680,7 8 1 MARTEAU Noëmie JSVPO D1 2 417,1 4
2 BURTEL Gautier JSVPO S1 4 282,3 7 2 MATTE Romane ATSS D1 622,8 1
3 MAURIQUOT Paul ATSS S1 1 219,4 2 3 OLRY Jennifer ATSS D1 617,9 1
4 MARTEAU Antonin JSVPO S1 1 205,7 2 4 D1
5 BAUDOUIN Brian ATSS S1 628,1 1 5 D1
6 BLATEAU Félix ATSS S1 619,7 1 6 D1
7 BAUDOIN Romain ATSS S1 618,9 1 7 D1
8 GODET Anthony JSVPO S1 588,7 1 8 D1
9 MOREAU Maxime ATSS S1 331,8 1 9 D1
10 AMEUR Ramzi AGTP S1 331,4 1 10 D1
11 S1 11 D1
12 S1 12 D1
13 S1 13 D1
14 S1 14 D1
15 S1 15 D1
16 S1 16 D1
17 S1 17 D1
18 S1 18 D1
19 S1 19 D1
20 S1 20 D1
21 S1 21 D1
22 S1 22 D1
23 S1 23 D1
24 S1 24 D1
25 S1 25 D1

1 LEROY Stéphane ATSS S2 5 287,4 11 1 DUXIN Corinne ATSS D2 3 898,0 7
2 PRUD'HOMME René AGTP S2 2 270,2 4 2 FISCHER Delphine ATSS D2 3 039,2 5
3 CUISIN Florent JSVPO S2 1 125,6 2 3 BUGNOT Séverine TSCR D2 470,6 1
4 DURUP Grégory TSCR S2 522,9 1 4 GUINOT MICARD Béatrice AGTP D2 375,2 1
5 S2 5 D2
6 S2 6 D2
7 S2 7 D2
8 S2 8 D2
9 S2 9 D2
10 S2 10 D2
11 S2 11 D2
12 S2 12 D2
13 S2 13 D2
14 S2 14 D2
15 S2 15 D2
16 S2 16 D2
17 S2 17 D2
18 S2 18 D2
19 S2 19 D2
20 S2 20 D2
21 S2 21 D2
22 S2 22 D2
23 S2 23 D2
24 S2 24 D2
25 S2 25 D2
26 S2 26 D2
27 S2 27 D2
28 S2 28 D2
29 S2 29 D2
30 S2 30 D2
31 S2 31 D2
32 S2 32 D2
33 S2 33 D2
34 S2 34 D2
35 S2 35 D2

1 POZZOBON Daniel ATSS S3 4 603,7 10 1 D3
2 CHASSERY Christian ATSS S3 2 879,6 5 2 D3
3 SIMODE Jacques JSVPO S3 904,0 2 3 D3
4 POTIER Roland TCSL S3 339,0 1 4 D3
5 S3 5 D3
6 S3 6 D3
7 S3 7 D3
8 S3 8 D3
9 S3 9 D3
10 S3 10 D3
11 S3 11 D3
12 S3 12 D3
13 S3 13 D3
14 S3 14 D3
15 S3 15 D3
16 S3 16 D3
17 S3 17 D3
18 S3 18 D3
19 S3 19 D3
20 S3 20 D3
21 S3 21 D3
22 S3 22 D3
23 S3 23 D3
24 S3 24 D3
25 S3 25 D3
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Clss Noms Prénoms Clubs Cat
 Après  le 

10ème Tour
 Nbr T

1 LEROY Stéphane ATSS S2 5 864,6 11
2 CHANDIOUX Tibo JSVPO CG 5 820,3 10
3 POZZOBON Daniel ATSS S3 5 082,2 10
4 DUMONT Loris ATSS S1 4 680,7 8
5 BURTEL Gautier JSVPO S1 4 282,3 7
6 DUXIN Corinne ATSS D2 3 898,0 7
7 CONVERT Apolline JSVPO CF 3 401,6 6
8 FISCHER Delphine ATSS D2 3 039,2 5
9 RITOPER Luce JSVPO JG 3 030,8 5
10 CHASSERY Christian ATSS S3 2 879,6 5
11 MARTEAU Noëmie JSVPO D1 2 417,1 4
12 PRUD'HOMME René AGTP S2 2 270,2 4
13 PICQUENET Benjamin JSVPO JG 1 668,3 3
14 MAURIQUOT Paul ATSS S1 1 219,4 2
15 MARTEAU Antonin JSVPO S1 1 205,7 2
16 CUISIN Florent JSVPO S2 1 125,6 2
17 SIMODE Jacques JSVPO S3 904,0 2
18 BAUDOUIN Brian ATSS S1 628,1 1
19 MATTE Romane ATSS D1 622,8 1
20 BLATEAU Félix ATSS S1 619,7 1
21 BAUDOIN Romain ATSS S1 618,9 1
22 OLRY Jennifer ATSS D1 617,9 1
23 BARDIN Axel ATSS CG 592,3 1
24 GODET Anthony JSVPO S1 588,7 1
25 KOFFLER Alyson ATSS CF 584,6 1
26 MACHIN Nelson ATSS CG 546,3 1
27 DURUP Grégory TSCR S2 522,9 1
28 BUGNOT Séverine TSCR D2 470,6 1
29 GUINOT MICARD Béatrice AGTP D2 375,2 1
30 POTIER Roland TCSL S3 339,0 1
31 MOREAU Noah ATSS CG 334,2 1
32 MOREAU Maxime ATSS S1 331,8 1
33 AMEUR Ramzi AGTP S1 331,4 1
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